
Alfa Agency s.r.o. 1/9

Jazykové kurzy

Gateway School of English
San Gwann - Malta

Gateway School of English je malá, rodinná škola, a proto
si můžete být jisti individuálním přístupem a dokonalou
péčí v průběhu vašeho jazykového pobytu. Tato moderní
škola je společně s rezidencí, ve které budete ubytováni,
umístěna ve vilové čtvrti San Gwann, asi 20 minut od
malebného Spinola Bay. 

Název školy: Gateway School of English
Národnostní složení: 97 % Evropa (nejvíce
Španělsko, Itálie, Chorvatsko, Polsko) , 2 % Jižní
Amerika, 1 % Asie
Nejnižší věk studenta: 11
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 10
Délka lekce: 45 min.
GE levels: 5
Měna: EUR
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 2 týdny 3 týdny

Junioři - individuální, letní sezóna - obecná angličtina (20 lekcí/týd.)
(ubytování v rodině, plná penze, studijní materiály, transfer z letiště)

1 180 EUR
30 385 Kč

1 770 EUR
45 578 Kč

Junioři - individuální, letní sezóna - obecná angličtina (20 lekcí/týd.)
(ubytování v rezidenci, plná penze, studijní materiály, transfer z letiště)

1 460 EUR
37 595 Kč

2 190 EUR
56 393 Kč

Junioři - kurz s doprovodem (7.-20.7.2019) - obecná angličtina (20
lekcí/týd.)
(ubytování v rodině, plná penze, studijní materiály, transfer)

1 049 EUR
27 012 Kč -

Rodinný pobyt - zimní sezóna (kurz dítě 4-12 let) - obecná angličtina
(20 lekcí/týd.),
(ubytování pro dítě a dospělého v rezidenci typu B&B, studijní materiály)

1 084 EUR
27 913 Kč

1 581 EUR
40 711 Kč

Rodinný pobyt - letní sezóna (kurz dítě 4-12 let) - obecná angličtina (20
lekcí/týd.),
(ubytování pro dítě a dospělého v rezidenci typu B&B, studijní materiály)

1 324 EUR
34 093 Kč

1 941 EUR
49 981 Kč

Ceny zahrnují: daný jazykový kurz, zápisné na školu, ubytování v rodině či rezidenci, stravu, u dětí také
volnočasové aktivity, studijní materiály a vyzvednutí na letišti.                                            

Ostatní možné poplatky: aktivní volnočasový program za příplatek 190 EUR /týden, garance
samostatného pokoje je možná za příplatek.

Nástupní termíny:  jazykové kurzy začínají každé pondělí.

Zimní sezóna: 1.1. - 27.6.2019; 2.9.2019 - 31.12.2019

Letní sezóna: 28.6. - 1.9.2019

Rodinné programy: cena zahrnuje jazykový kurz, zápisné, ubytování v rodině či rezidenci (sdílený pokoj),
polopenzi (v rodině) či B&B (rezidence) a studijní materiály. 



Gateway School of English - San Gwann: Malta (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/9

 

Možné také absolvovat Junior skupinový pobyt s českým doprovodem v termínu 7.7.-20.7.2019
- více info zde

Více info

Gateway School of English je malá, rodinná škola, a proto si můžete být jisti individuálním přístupem (ve třídě je maximálně
15 studentů) a dokonalou péčí v průběhu vašeho jazykového pobytu. Tato moderní škola je společně s rezidencí, ve které
budete ubytováni, umístěna ve vilové čtvrti San Gwann, asi 20 minut od malebného Spinola Bay.  Pokud ještě váháte jestli
zvolit právě školu Gateway, po přečtení následujících důvodů, jistě Vaše finální rozhodnutí padne!

Proč studovat na Gateway?

vysoce kvalifikovaní a zkušení lektoři

individuální přístup ke studentům

nabízí kurzy všech typů úrovně a intenzity AJ

všechny hostitelské rodiny jsou dlouhodobě ověřeny a bydlí v blízkosti školy

škola se nachází jen 12 minut od pláže Spinola Bay

skvělý doprovodný program (kulturní a sportovní akce, výlety a spousta dalších aktivit)

nejlepším důvodem jsou pozitivní zpětné vazby od studentů, kteří na škole již studovali

a mnoho dalších důvodů!

Podívejte se na fotky v naší fotogalerii! Můžete také navštívit přímo stránky školy Gateway, kde najdete

http://www.alfaagency.cz/juniori/gateway-school-of-english--253/#tab615
http://www.alfaagency.cz/juniori/gateway-school-of-english--253/#tabgal


Gateway School of English - San Gwann: Malta (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/9

spoustu dalších informací.

 

Individuální kurzy

Jazykový kurz pro juniory
Jaké  lepší  prázdniny  zvolit  pro  děti,  než  spojení  dovolené  s  vrstevníky  u  moře  spolu  s  výukou
angličtiny? Škola Gateway je rodinnou školou, kde bude o vaše ratolesti dobře postaráno. Ve volném čase
nabízí škola spoustu volnočasových aktivit! Kurz je určen pro studenty ve věku 13 až 17 let. Základní
balíček obsahuje 20 lekcí výuky angličtiny týdně (pondělí - pátek), studijní materiály, certifikát o zakončení
kurzu, ubytování v hostitelské rodině/rezidenci, sdílený pokoj, plnou penzi, vyzvednutí a odvoz na letiště,
volnočasové aktivity.

TIP Alfa Agency:

Novinkou v ubytování je úžasná rezidence vzdálená kousek od pláže a zábavního vodního parku, kam mají
studenti příštup 4 x týdně! Každý den je zajištěna přeprava z rezidence do školy soukromým autobusem.

Pro představu lokality ubytování se podívejte zde 

Volnočasový program - pro aktivní pobyt doporučujeme přidat program na volný čas plný exkurzí za
příplatek 190 EUR/týden. 

 

http://www.alfaagency.cz/data/files/jazykove_kurzy/malta_gateway_juniori_rezidence.pdf


Gateway School of English - San Gwann: Malta (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 4/9

Pobyty s doprovodem 2019

Letní pobyt pro mládež 12-17 let  s
doprovodem

Termín 7.-20.7.2019



Gateway School of English - San Gwann: Malta (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 5/9

Pokud se rozhodnete poslat své děti na prázdniny studovat angličtinu do zahraničí, určitě uvítáte možnost
skupinové  organizace.  Nejen,  že  vaše  děti  nepojedou  sami,  ale  s  několika  svými  vrstevníky,
především budou pod neustálým dohledem českého doprovodu. Na juniorský kurz na školu Gateway,
mohou jet děti již od 12 let! Rozsah výuky anglického jazyka je 20 vyučovacích hodin týdně a kurz se
koná v termínu 7. až 20. července 2019.

Cena: 27 790 CZK 

Cena zahrnuje:
20 lekcí týdně, pondělí - pátek (1 lekce - 45 min.)
studijní materiály, certifikát o zakončení kurzu
ubytování v hostitelské rodině, sdílený pokoj, plná penze
vyzvednutí a odvoz na letiště
všechny registrační poplatky a taxy škole
jeden celodenní výlet
doprovodné aktivity a program

Dvoutýdenní skupinový kurz navíc zahrnuje doprovod Alfa Agency po celou dobu pobytu. 



Gateway School of English - San Gwann: Malta (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 6/9

Cena nezahrnuje:
zpáteční letenku z Prahy (cena cca 7 000 Kč)
kapesné, pojištění

Leták v PDF ke stažení.

Pro více informací kontaktujte Pavlínu
Tel: 608 561 888  pavlina.vlckova@alfa-agency.cz 

 

 

 

 

 

Rodinné programy

Dovolená s angličtinou na Maltě pro celou rodinu!
Škola Gateway je rodinná škola, která umožňuje a podporuje stále více spojení studia angličtiny a dovolené
pro celou rodinu na Maltě. Stále více rodin si přeje spojit příjemné s užitečným a vyrazit na krásnou
dovolenou se spoustou nevšedních zážitků a zároveň si zlepšit svoji angličtinu a poznat nové přátelé z
celého světa.

Škola vyjde vstříc každé rodině a snaží se rozvrh a program celé rodiny přizpůsobit jejich požadavkům.
Gateway nabízí také možnost hlídání menších dětí, zatím co vy budete studovat. Škola zajišťuje bohatý
program volnočasových aktivit.  Ubytování je pro rodiny zařizováno ve školní  rezidenci,  která je hned
vedle budovy školy. Na rezidenci je připojení k internetu a vše, co budete potřebovat.

Fotbalové soustředění

Fotbalové soustředění na Maltě s anglickým jazykem

http://www.alfaagency.cz/data/files/jazykove_kurzy/Malta_2019_doprovodem-.pdf
mailto:pavlina.vlckova@alfa-agency.cz?subject=Juniori%20Malta%202019


Gateway School of English - San Gwann: Malta (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 7/9

Přemýšlíte o skupinovém tréninku pro celý Váš fotbalový tým, šitý na míru a za lepší cenu? Ve spolupráci
se školou Gateway zajistíme jazykově fotbalové soustředění přesně podle Vaších představ, a to i mimo
hlavní sezónu.  

Ukázka soutředění na 7 nocí:                                                                                                                            
                

Jazykový kurz AJ 20 lekcí týdně 

Skupinka max. 10 studentů na třídu, studijní materiály v ceně

Veškeré registrační popltaky, závěrečný certifikát 

Transport z letiště a zpět na letiště

Ubytování na 7 nocí ve školní residenci nebo hostitelské rodině v 2/3/4 lůžk. pokojích

Polopenze: Snídaně a oběd v residenci nebo snídaně a večeře v host. rodině

Zdarma ubytování a strava pro trenéra (1 trenér na každých dalších 10 osob)

Velké fotbalové hřiště k dispozici na 3x 1h týdně v ceně

 

Cena za dospělého / dítě bez výuky AJ – balíček 7 nocí: 7 000 Kč

Cena za dospělého / dítě s kurzem AJ – balíček 7 nocí: 9 000 Kč



Gateway School of English - San Gwann: Malta (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 8/9

Letenka: cca 5 000 Kč na osobu (dle aktuálních cen)

 

Ukázková nabídka na soustředění na Maltě ke stažení zde.

 

 

Fotogalerie

http://www.alfaagency.cz/data/files/jazykove_kurzy/Fotbalove%20soustredeni_Malta.pdf


Gateway School of English - San Gwann: Malta (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 9/9


	Gateway School of English
	Úvod
	Více info
	Individuální kurzy
	Pobyty s doprovodem 2019
	Rodinné programy
	Fotbalové soustředění


